
 TABELA E PLANIT TË BUXHETIT TË BASHKISË KORÇË 2019 (TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR, TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR SEKTORIALE, TË ARDHURAT NGA TAKSAT DHE TARIFAT VENDORE DHE TË ARDHURAT E INSTITUCIONEVE)
Tabela nr. 1

TË ARDHURAT SHPENZIMET /lekë

Burimi i financimit Total Programet sipas PBA Total

Transferta e pakushtëzuar 439,016.00 01110 Bashkia                  46,725.00                 7,745.00                   88,271.00                          35,276.00                   443.00                4,392.00        182,852.00 
Çështje Financiare dhe Fiskale 01120 Bashkia                  31,558.00                 5,292.00                     7,671.00                     89.00                    954.00          45,564.00 
Gjendja civile 01170 Bashkia                        239.00                239.00 

1,038,642.00 01710 Bashkia              49,500.00                 7,350.00          56,850.00 
Të ardhurat e institucioneve 34,163.00 Shërbimet e Policisë Vendore 03140 Bashkia                    7,271.00                 1,222.00                     2,939.00                     49.00          11,481.00 

270.00 03280 Bashkia                  25,300.00                 4,200.00                     2,682.00                               270.00                3,294.00                7,089.00          42,835.00 

29,091.00 04130 Bashkia                     9,700.00                            3,523.00                        9.00                2,090.00          15,322.00 

Te ardhurat e trasheguara 293,882.00
04220 Bashkia                    4,248.00                     709.00                        128.00            5,085.00 

Projektet IPA 13,470.00 04240 Bashkia              60,416.00          60,416.00 

13,815.00 04260 Bashkia                    9,859.00                 1,647.00                     7,463.00              78,099.00          97,068.00 
Rrjeti Rrugor Rural 04520 Bashkia            170,814.00        170,814.00 
Transporti Publik 04570 Bashkia                        508.00                       85.00                        196.00               10,000.00                            2,525.00          13,314.00 
Zhvillimi i Turizmit 04760 Bashkia                    2,607.00                     435.00                     8,766.00               8,470.00                3,153.00          23,431.00 
Fondi Rezervë 04910 Bashkia                2,000.00            2,000.00 
Fondi I Kontigjencës 04940 Bashkia                1,000.00            1,000.00 
Menaxhimi i Mbetjeve 05100 Bashkia                        540.00                       90.00                   84,770.00                          37,541.00        122,941.00 
Ndërgjegjësimi Mjedisor 05630 Bashkia                        752.00                     126.00                        386.00            1,264.00 
Planifikimi Urban Vendor 06140 Bashkia                    8,218.00                 1,381.00                     2,665.00                          10,000.00                     50.00               6,800.00              32,130.00          61,244.00 

06260 Bashkia                        445.00                       75.00                     4,571.00                1,524.00            6,615.00 
Sport dhe Argëtim 08130 Bashkia                        398.00                       52.00                     1,322.00                          56,500.00                9,255.00          67,527.00 

Kontributi i Qarkut 3,000.00 08220 Bashkia                        440.00            112,873.00        113,313.00 
Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 Bashkia                     2,476.00                 31,615.00          34,091.00 

88.00 Arsimi imesem I pergjithshem 09230 Bashkia               5,000.00            5,000.00 
Sigurimi Shoqëror 10220 Bashkia                    1,200.00                     200.00                     4,562.00                            3,000.00            8,962.00 

10140 Bashkia                  10,306.00                 1,724.00                        204.00          12,234.00 

10430 Bashkia                    1,273.00                     212.00                     2,643.00                1,088.00            5,216.00 
Strehimi Social 10661 Bashkia                        605.00                     101.00                        211.00                2,512.00                    616.00            4,045.00 

Fondi I Zhvillimit të Rajonit (FZHR)          80,601.00 Fondi I Zhvillimit të Rajonit (FZHR) 06220 Bashkia              80,601.00          80,601.00 
Total Bashkia                151,813.00               25,296.00                232,305.00               10,000.00                       148,635.00                7,534.00                3,000.00             20,270.00            595,621.00              49,500.00                 7,350.00    1,251,324.00 

43,178.00 04240 NSHP                  12,797.00                 2,146.00                   34,448.00                     50.00          49,441.00 

6,522.00 Rrjeti Rrugor Rural 04520 NSHP                    5,233.00                     874.00                     1,995.00            8,102.00 
Grand nga ambasada japoneze 9,840.00 Sherbime Publike Vendore 06260 NSHP                127,118.00               21,317.00                124,757.00                   415.00              41,201.00        314,808.00 

Ndriçim Rrugësh 06440 NSHP                    8,482.00                 1,417.00                   49,299.00                4,837.00          64,035.00 
Total NSHP                153,630.00               25,754.00                210,499.00                           -                                        -                     465.00                          -                           -                46,038.00                           -                             -          436,386.00 

Sport dhe Argëtim 08130                    6,721.00                 1,115.00                   25,642.00                     45.00          33,523.00 
Total Klubi Shumësportësh                    6,721.00                 1,115.00                   25,642.00                           -                                        -                       45.00                          -                           -                            -                             -                             -            33,523.00 

Transferta per Doktor Shuster nga BP 1,318.00 08220 QAK                  25,092.00                 4,184.00                   68,963.00                                 20.00                   111.00                1,938.00        100,308.00 
Sponsorizim QAK 829.00 Total QAK                  25,092.00                 4,184.00                   68,963.00                           -                                   20.00                   111.00                          -                           -                  1,938.00                           -                             -          100,308.00 

174,671.00 09120 NSHMAC                173,437.00               29,511.00                   89,801.00                            1,000.00                1,200.00              13,286.00        308,235.00 

18,290.00 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 09230 NSHMAC                  16,647.00                 2,829.00                   25,190.00                2,080.00                    150.00          46,896.00 

21,882.00 Arsimi Profesional 09240 NSHMAC                  13,163.00                 2,280.00                     8,112.00                1,085.00          24,640.00 

10430 NSHMAC                    8,377.00                 1,415.00                     4,910.00                     38.00                    200.00          14,940.00 
Total NSHMAC                211,624.00               36,035.00                128,013.00                           -                              1,000.00                3,318.00                          -                           -                14,721.00                           -                             -          394,711.00 

Sponsorizim QRZH 150.00
10140 QD                        552.00                552.00 

Total QD                              -                             -                          552.00                           -                                        -                            -                            -                           -                            -                             -                             -                  552.00 

10141 QRZH                        709.00                709.00 
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 231       
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 166            
Principali 

 651          
Interesi 

Planifikimi Menaxhimi dhe 
Administrimi

Të ardhurat nga taksat dhe tarifat 
vendore të Bashkisë 

Pagesa për Shërbimin e Borxhit të 
Brendshëm

Sponsorizim për rindërtimin e shtëpive 
të dëmtuara nga zjarri

Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja 
Civile

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpëtimi

Mbështetje për Zhvillimin 
Ekonomik
Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, 
Ushqimi dhe Mbrojtja e 
Konsumatoreve
Menaxhimi i Infrastrukturës i 
Ujitjes dhe Kullimit

Transferta e pakushtëzuar 
sektorialeAdministrimi i Pyjeve

Administrimi i Pyjeve dhe 
Kullotave

Sherbime Publike Vendore, 
Mirembajtja e Varrezave Publike 
dhe Vendore

Trashëgimia Kulturore, Eventet 
Artistike dhe Kulturore

Grand nga observatori për të drejtat e 
fëmijëve

Kujdesi Social për Personat e 
Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara
Kujdesi Social për Familjet dhe 
Fëmijët

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Ujitja dhe Kullimi

Menaxhimi i Infrastrukturës i 
Ujitjes dhe Kullimit

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Rrugët Rurale

Kl. 
Shumsp

Trashëgimia Kulturore, Eventet 
Artistike dhe Kulturore

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Arsimi Parashkollor

Arsimi Bazë përfshirë Arsimin 
Parashkollor

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Arsimi Parauniversitar
Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Konviktet e Arsimi Parauniversitar

Kujdesi Social për Familjet dhe 
Fëmijët

Kujdesi Social për Personat e 
Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara

Kujdesi Social për Personat e 
Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara



Total QRZH                              -                             -                          709.00                           -                                        -                            -                            -                           -                            -                             -                             -                  709.00 

Sponsorizim Shtëpia e Foshnjës 130.00 10430                    1,560.00                     261.00                        610.00                    261.00            2,692.00 
Total Shtëpia e Foshnjës                    1,560.00                     261.00                        610.00                           -                                        -                            -                            -                           -                      261.00                           -                             -              2,692.00 
Strehimi Social 10661 NJMBQS                    1,476.00                     247.00                        859.00                     20.00                      41.00            2,643.00 
Total NJMBQS                    1,476.00                     247.00                        859.00                           -                                        -                       20.00                          -                           -                        41.00                           -                             -              2,643.00 

Totali i të Ardhurave 2,222,848.00 Totali i Shpenzimeve                551,916.00               92,892.00                668,152.00               10,000.00                       149,655.00             11,493.00                3,000.00             20,270.00            658,620.00              49,500.00                 7,350.00    2,222,848.00 
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                                                      -   

Kujdesi Social për Familjet dhe 
Fëmijët

Shtëpia e 
foshnjës



Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 01110 Bashkia
Çështje Financiare dhe Fiskale 01120 Bashkia
Gjendja civile 01170 Bashkia

Pagesa për Shërbimin e Borxhit të Brendshëm 01710 Bashkia
Shërbimet e Policisë Vendore 03140 Bashkia

Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 03280 Bashkia

Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 04130 Bashkia

04220 Bashkia

Menaxhimi i Infrastrukturës i Ujitjes dhe Kullimit 04240 Bashkia

Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 04260 Bashkia
Rrjeti Rrugor Rural 04520 Bashkia
Transporti Publik 04570 Bashkia
Zhvillimi i Turizmit 04760 Bashkia
Fondi Rezervë 04910 Bashkia
Fondi I Kontigjencës 04940 Bashkia
Menaxhimi i Mbetjeve 05100 Bashkia
Ndërgjegjësimi Mjedisor 05630 Bashkia
Planifikimi Urban Vendor 06140 Bashkia

06260 Bashkia
Sport dhe Argëtim 08130 Bashkia

08220 Bashkia
Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 Bashkia

Arsimi imesem I pergjithshem 09230 Bashkia
Sigurimi Shoqëror 10220 Bashkia

10140 Bashkia

Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 Bashkia
Strehimi Social 10661 Bashkia

Fondi I Zhvillimit të Rajonit (FZHR) 06220 Bashkia
Total Bashkia

Menaxhimi i Infrastrukturës i Ujitjes dhe Kullimit 04240 NSHP

Rrjeti Rrugor Rural 04520 NSHP
Sherbime Publike Vendore 06260 NSHP
Ndriçim Rrugësh 06440 NSHP
Total NSHP

Sport dhe Argëtim 08130
Total Klubi Shumësportësh

08220 QAK
Total QAK

Arsimi Bazë përfshirë Arsimin Parashkollor 09120 NSHMAC

Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 09230 NSHMAC

Arsimi Profesional 09240 NSHMAC

Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 NSHMAC
Total NSHMAC

10140 QD
Total QD

10141 QRZH

Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Ushqimi dhe 
Mbrojtja e Konsumatoreve

Sherbime Publike Vendore, Mirembajtja e Varrezave 
Publike dhe Vendore

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara

Kl. 
Shumsp

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me Aftësi të 
Kufizuara



Total QRZH

Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430
Total Shtëpia e Foshnjës
Strehimi Social 10661 NJMBQS
Total NJMBQS

Shtëpia e 
foshnjës



REALIZIMI I BUXHETIT TË BASHKISË PËR VITIN 2019 (TE ARDHURAT + SHPENZIMET)
Tabela nr. 2  000/lekë

TË ARDHURA SHPENZIMET

Burimi  Totali Emërtimi Totali

Transferta e pakushtëzuar 2019            439,016.00 Planifimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01110 Bashkia 46,409.00 7,658.00 74,781.00 33,166.00 263.00 2,588.00 164,865.00

Të ardhurat nga taksa dhe tarifa vendore 2019            650,610.00 Çështje Financiare dhe Fiskale 01120 Bashkia 28,278.00 4,718.00 4,192.00 89.00 954.00 38,231.00
Të ardhurat e institucioneve 2019              15,640.00 Gjendja civile 01170 Bashkia 77.00 77.00

Pagesa për Shërbimin e Borxhit 01710 Bashkia 47,995.00 5,764.00 53,759.00
Të ardhurat e trashëguara të vitit 2018            293,882.00 Shërbimet e Policisë Vendore 03140 Bashkia 5,661.00 941.00 1,294.00 49.00 7,945.00

             29,091.00 Mbrojtja nga zjarri dhe Mbrojtja Civile 03280 Bashkia 22,804.00 3,723.00 1,875.00 270.00 2,618.00 2,058.00 33,348.00

                   270.00 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 04130 Bashkia 1,999.00 3,210.00 9.00 2,090.00 7,308.00

04220 Bashkia 2,079.00 347.00 45.00 2,471.00

04240 Bashkia 45,921.00 45,921.00

             13,815.00 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 04260 Bashkia 7,575.00 1,264.00 2,232.00 27,038.00 38,109.00
Rrjeti Rrugor Rural 04520 Bashkia 133,901.00 133,901.00

04570 Bashkia 432.00 72.00 128.00 9,999.00 1,050.00 11,681.00
Zhvillimi i Turizmit 04760 Bashkia 2,014.00 336.00 6,266.00 936.00 9,552.00
Menaxhimi i Mbetjeve 05100 Bashkia 535.00 90.00 70,460.00 13,350.00 84,435.00
Ndërgjegjësimi Mjedisor 05630 Bashkia 744.00 125.00 205.00 1,074.00

Kontribut i Qarkut                3,000.00 06140 Bashkia 6,825.00 1,140.00 1,396.00 50.00 397.00 626.00 10,434.00

                     88.00 06260 Bashkia 445.00 75.00 4,212.00 792.00 5,524.00
Sport dhe Argëtim 08130 Bashkia 397.00 52.00 343.00 24,067.00 2,529.00 27,388.00

08220 Bashkia 413.00 54,441.00 54,854.00
Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 Bashkia 1,561.00 15,268.00 16,829.00
Sigurimi Shoqëror 10220 Bashkia 830.00 138.00 2,257.00 3,000.00 6,225.00

10140 Bashkia 8,886.00 1,484.00 100.00 10,470.00
Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 Bashkia 873.00 144.00 1,659.00 454.00 3,130.00
Strehimi Social 10661 Bashkia 595.00 100.00 159.00 588.00 1,442.00

Fondi i Zhvillimit te Rajonit (FZHR)              80,601.00 Fondi i Zhvillimit te Rajonit (FZHR) 06220 Bashkia 80,601.00 80,601.00
Total Bashkia 135,382.00 22,407.00 175,654.00 9,999.00 78,113.00 4,120.00 0.00 397.00 369,743.00 47,995.00 5,764.00 849,574.00

Grand nga ambasada japoneze                9,840.00 Shërbime Publike Vendore 06260 NSHP 116,954.00 19,583.00 80,822.00 415.00 39,271.00 257,045.00
Ndriçim Rrugësh 06440 NSHP 7,425.00 1,186.00 49,289.00 3,331.00 61,231.00

             43,178.00 04240 NSHP 11,611.00 1,940.00 32,069.00 50.00 45,670.00

               6,522.00 Rrjeti rrugor rural 04520 NSHP 4,350.00 723.00 1,375.00 6,448.00
Total NSHP 140,340.00 23,432.00 163,555.00 0.00 0.00 465.00 0.00 0.00 42,602.00 0.00 0.00 370,394.00
Sport dhe Argëtim 08130 KLSH 6,239.00 1,041.00 22,897.00 45.00 30,222.00
Total Kl. Shumësportësh 6,239.00 1,041.00 22,897.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,222.00

Grand Fondi i Ballkanit Perëndimor                1,174.00 08220 QAK 22,583.00 3,767.00 42,965.00 20.00 111.00 1,077.00 70,523.00
Sponsorizim QAK                    829.00 Total QAK 22,583.00 3,767.00 42,965.00 0.00 20.00 111.00 0.00 0.00 1,077.00 0.00 0.00 70,523.00

           174,671.00 Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 NSHMAC 165,809.00 27,860.00 50,645.00 480.00 1,084.00 10,813.00 256,691.00

             18,290.00 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 09230 NSHMAC 16,240.00 2,712.00 9,607.00 2,080.00 30,639.00
Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 NSHMAC 7,889.00 1,317.00 2,932.00 38.00 164.00 12,340.00

             21,882.00 Arsimi profesional 09230 NSHMAC 11,907.00 1,989.00 7,990.00 982.00 22,868.00
Total NSHMAC 201,845.00 33,878.00 71,174.00 0.00 480.00 3,202.00 0.00 0.00 11,959.00 0.00 0.00 322,538.00

10140 QD 480.00 480.00
Total QD 0.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480.00

Sponsorizim QRZH                    150.00 10140 QRZH 603.00 603.00
Total QRZH 0.00 0.00 603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 603.00

Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 1,466.00 243.00 64.00 1,773.00
Sponsorizim Shtëpia e Foshnjës                    130.00 Total Shtëpia e Foshnjës 1,466.00 243.00 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,773.00

Strehimi Social 10661 NJMBQS 1,470.00 246.00 757.00 20.00 41.00 2,534.00
 Total NJMBQS 1,470.00 246.00 757.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 41.00 0.00 0.00 2,534.00
Totali i të ardhurave        1,802,678.00 Totali i Shpenzimeve 509,325.00 85,014.00 478,149.00 9,999.00 78,613.00 7,963.00 0.00 397.00 425,422.00 47,995.00 5,764.00 1,648,641.00

Kodi i 
programit

Njësia 
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  Shp. për  Paga         
          600

 Shp. Sigurime 
Shoq dhe shënde 

601

 Shp. Operative  
                              
                     602

Subvencion  
603

 Transferta tek 
organizata         

 604

Transferta 
tek individët 

606

 Fondi rezervë 
+ i 

kontigjencës 
609

Hartim 
proj.oponen
cë teknike 

230

  Shpenzime për 
investime 231

 Shp. Për  
principalin 166

Shp për 
interesa 651

Transferta e pakushtëzuar sektoriale Mbrojtja 
nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile
Sponsorizim për rindërtimin e shtëpive të 
dëmtuara nga zjarri

Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Ushqimi dhe 
Mbrojtja e konsumatorëve 
Menaxhimi I infrastruktures se ujitjes dhe 
kullimit 

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Administrimi i Pyjeve dhe kullotave

Transporti Publik 

Planifikimi Urban Vendor 
Grand nga observatori për të drejtat e 
fëmijëve

Shërbime Publike Vendore, Mirëmbajtja e 
Varrezave Publike dhe të Dëshmorëve 

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore 

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar 

Transferta e pakushtëzuar sektoriale 
Menaxhimi I infrastruktures se ujitjes dhe 
kullimit 

Menaxhimi I infrastruktures se ujitjes dhe 
kullimit 

Transferta e pakushtëzuar sektoriale Rrjeti 
rrugor rural 

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore 

Transferta e pakushtëzuar sektoriale Arsimi 
Bazë dhe Parashkollor
Transferta e pakushtëzuar sektoriale Arsimi I 
Mesëm I Përgjithshëm

Transferta e pakushtëzuar sektoriale Arsimi 
Profesional

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar 

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar

Shtëpia e 
Foshnjës
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Emërtimi Kodi i programit

Planifimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01110 Bashkia

Çështje Financiare dhe Fiskale 01120 Bashkia
Gjendja civile 01170 Bashkia
Pagesa për Shërbimin e Borxhit 01710 Bashkia
Shërbimet e Policisë Vendore 03140 Bashkia

Mbrojtja nga zjarri dhe Mbrojtja Civile 03280 Bashkia

Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 04130 Bashkia

04220 Bashkia

Menaxhimi I infrastruktures se ujitjes dhe kullimit 04240 Bashkia

Administrimi i pyjeve dhe kullotave 04260 Bashkia
Rrjeti Rrugor Rural 04520 Bashkia

04570 Bashkia
Zhvillimi i Turizmit 04760 Bashkia
Menaxhimi i Mbetjeve 05100 Bashkia
Ndërgjegjësimi Mjedisor 05630 Bashkia

06140 Bashkia

06260 Bashkia
Sport dhe Argëtim 08130 Bashkia

08220 Bashkia
Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 Bashkia
Sigurimi Shoqëror 10220 Bashkia

10140 Bashkia
Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 Bashkia
Strehimi Social 10661 Bashkia
Fondi i Zhvillimit te Rajonit (FZHR) 06220 Bashkia
Total Bashkia
Shërbime Publike Vendore 06260 NSHP
Ndriçim Rrugësh 06440 NSHP

Menaxhimi I infrastruktures se ujitjes dhe kullimit 
04240 NSHP

Rrjeti rrugor rural 04520 NSHP
Total NSHP
Sport dhe Argëtim 08130 KLSH
Total Kl. Shumësportësh

08220 QAK
Total QAK

Arsimi Bazë dhe Parashkollor 09120 NSHMAC

Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 09230 NSHMAC
Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430 NSHMAC

Arsimi profesional 09230 NSHMAC
Total NSHMAC

10140 QD
Total QD

10140 QRZH
Total QRZH

Kujdesi Social për Familjet dhe Fëmijët 10430
Total Shtëpia e Foshnjës
Strehimi Social 10661 NJMBQS
Total NJMBQS

Njësia 
shpenzue

se

Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Ushqimi dhe 
Mbrojtja e konsumatorëve 

Transporti Publik 

Planifikimi Urban Vendor 
Shërbime Publike Vendore, Mirëmbajtja e 
Varrezave Publike dhe të Dëshmorëve 

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore 

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar 

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe 
Kulturore 

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar 

Kujdesi Social për Personat e Sëmurë dhe me 
Aftësi të Kufizuar

Shtëpia e 
Foshnjës
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